
Uchwała Nr XXXVI/498/2010

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 października 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu

Gminy Darłowo na 2010 rok,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 82

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz.

2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 3 800 000 zł {słownie złotych : trzy miliony
osiemset tysięcy zł} na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Darłowo.

§ 2. Wydatki pokryte kredytem są ujęte w budżecie Gminy na 2010 rok.

§ 3. Wójt Gminy dokona wyboru banku , uwzględniając w umowie kredytowej spłatę wymienionego

kredytu w latach 2011 - 2015 w ratach kwartalnych z dochodów własnych Gminy w dziale 756,

rozdziale 75615 § 0310 { podatek od nieruchomości} przy zachowaniu warunków określonych

w ustawie z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


